檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化巿中山路二段416號

承辦人：張靜宜

電話：7531875

傳真：7283264

電子信箱：ac373100@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：府教學字第1070422454A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫1份(電子檔1個)(0422454AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣107學年度運用民間補救教學資源系統教師增能

研習實施計畫1份，請惠予參加研習人員以公(差)假登記，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月6日臺教國署國字

第1070105600J號函辦理。

二、為透過補救教學資訊平台運用研習，提昇教師應用教學資

源知能，強化各校補救教學成效，特辦理旨揭計畫。

三、旨案於108年1月28日至108年1月30日假湳雅國小電腦教室

辦理，三天三場次。囿於場地設備有限，每場次限30人參

加，額滿為止，恕不開放現場報名。

四、請參加研習人員至全國教師在職進修資訊網報名，全程參

與者核給研習時數8小時。各場研習課程代碼如下，1月28

日場次之課程代碼為2528829、1月29日場次之課程代碼為

2528832、1月30日場次之課程代碼為2528834。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

2

1070005145

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/12/04

■■■■■■■有附件

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本縣教師研習中心(含附件)、本府教育處 2018-12-04
08:39:29

本案依分層負責規定授權主管處長決行